
Отчет 
  о проделанной работе за 2016 – 17 учебный год 

куратора Асхабова Абдул-Азиза А.  
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1. 
 

Верхне – 
Нойберская СШ 

Алиева 
Таус З. 

 
117 

 
117 

 
87 

 
30 

 
8 

 
10 

 
38 
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20 
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Да 

 
Да 
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2 
 

Нижне – 
Нойберская СШ 

№1 

Асхабов 
Абдул-Азиз А. 

 
147 

 
147 

 
95 

 
32 

 
10 

 
8 

 
17 

 
6 

 
32 

 
15 

 
Да 

 
Да 

 
Да 
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Да 

 
Да 

 
Да 

 
Да 

 
3. 

Нижне – 
Нойберская СШ 

№2 

Габаев 
Магомед  Л. 

 
88 

 
88 
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4. 

Ойсхарская 
основная СШ 

Гагаева 
Таус М. 

 

 
45 

 
45 
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6 

 
20 

 
16 

 
3 
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5. 

Ойсхарская СШ 
№2 

Нанаева 
Хавани Э. 

 
112 

 
112 

 
72 
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26 

 
18 

 
10 
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6. 

Детский сад 
Седарчий 

Дудаев 
Исмаил Х. 

 

 
50 

 
50 
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22 

 
5 

 
6 

 
4 

 
0 

 
0 

 
2 

 
Да 
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7. 

Детский сад 
Солнышко 

Идрисова 
Лиза Г. 

 

 
57 

 
57 

 
19 

 
38 
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15 
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8. 

Детский сад 
Родничок 

Мадашова 
Хеди Д. 

 

 
55 

 
55 

 
15 

 
30 

 
10 
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10 
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Да 
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                 Председатель первичной профсоюзной организации Нижне – Нойберской СШ№1        _________________  А.-А. А. Асхабов 


